
Name Institute (GIFT no.), Country e-mail

1. Aamand, Gert Pedersen DAAC (22), Denmark gap@lr.dk
2. Albera, Andrea ANABORAPI/WU(1), Italy anaborapi@anaborapi.it
3. Banos, Georgios INTERBULL (2), Sweden banos@agro.auth.gr
4. Bagnato, Alessandro UNIMI, Italy abagnato@mailserver.unimi.it
5. Boettcher, Paul UoGuelph (5), Canada pboettcher@aps.uoguelph.ca
6. Brascamp, Pim WU (1), Netherlands pim.brascamp@alg.vf.wau.nl
7. Carnier, Paolo UoPadova, Italy carnier@ux1.unipd.it
8. Cassandro, Martino UoPadova, Italy cassand@ux1.unipd.it
9. Charfeddine, Noureddine CONAFE (31), Spain angela@inia.es

10. Chatziplis, Dimitris AUTH (13), Greece chatz@agro.auth.gr
11. Colleau, Jean-Jacques INRA (9), France ugencjj@dga2.jouy.inra.fr
12. Coopman, Frank UoGent, Belgium frank.coopman@rug.ac.be
13. Cromie, Andrew ICBF (8), Ireland acromie@icbf.com
14. Danell, Birgitta SLU (17), Sweden birgitta.danell@hgen.slu.se
15. De Haas, Yvette ID-Lelystad (19), Netherlands y.dehaas@id.dlo.nl
16. De Jong, Gerben CRDelta (18), Netherlands jong.g@cr-delta.nl
17. Dempfle, Leo TUM, Germany leo.dempfle@t-online.de
18. Dodenhoff, Joerg BLT (11), Germany jdodenh@blt.bayern.de
19. Ducrocq, Vincent INRA (9), France ducrocq@dga.jouy.inra.fr
20. Egger-Danner, Christa BOKU (3), Austria cegger@edv1.boku.ac.at
21. Eriksson, Jan-Åke SHS (33), Sweden jan-ake.eriksson@svenskmjolk.se
22. Fikse, Freddy Interbull (2), Sweden freddy.fikse@hgen.slu.se
23. Geertsema, Henk CRDelta (18), Netherlands geertsema.h@cr-delta.nl
24. Gengler, Nicolas GemblouxAU (4), Belgium gengler.n@fsagx.ac.be
25. Groen, Ab WU (1), Netherlands ab.groen@alg.vf.wau
26. Heringstad, Bjørg NLH (15), Norway bjorg.heringstad@ihf.nlh.no
27. Jensen, Just DIAS (7), Denmark just.jensen@agrsci.dk
28. Juga, Jarmo FABA (10), Finland jarmo.juga@faba.fi
29. Klemetsdal, Gunnar NLH (15), Norway gunnar.klemetsdal@ihf.nlh.no
30. Larroque, Hélène INRA (9), France ugenhlr@dga2.jouy.inra.fr
31. Meuwissen, Theo ID-Lelystad (19), Netherlands t.h.e.meuwissen@id.dlo.nl
32. Moureaux, Sophie Inst.d’El. (23), France moureaux@dga.jouy.inra.fr
33. Ojango, Julie Wye College, UK pag96jo@wye.ac.uk
34. Olesen, Ingrid AKVAFORSK, Norway ingrid.olesen@akvaforsk.nlh.no
35. Orlandini, Paticia BOKU (3) Austria
36. Pasman, Erik VIT (25), Germany epasman@vit.de
37. Pedersen, Jørn DAAC (22), Denmark jop@lr.dk
38. Pribyl, Josef VUZV (6), Czech Rep. pribyl@vuzv.cz
39. Pryce, Jennie SAC (27), UK j.pryce@ed.sac.ac.uk
40. Samoré, Antonia ANAFI/WU (1), Italy antoniasamore@anafi.it
41. Soelkner, Hans BOKU (3), Austria soelkner@mail.boku.ac.at
42. Sonesson, Anna ID-Lelystad (19), Netherlands a.k.sonesson@id.dlo.nl
43. Sørensen, Morten Kargo DIAS (7), Denmark morten.kargo@agrsci.dk
44. Steine, Torstein NRF (30), Norway torstein.steine@ihf.nlh.no
45. Strandberg, Erling SLU (17), Sweden erling.strandberg@hgen.slu.se
46. Svendsen, Morten NRF (30), Norway morten.svendsen@ihf.nlh.no
47. Van Arendonk, Johan WU (1), Netherlands johan.vanarendonk@alg.vf.wau.nl
48. Van Doormaal, Brian CDN (21), Canada vandoorm@cdn.ca
48. Van der Beek, Sijne CRDelta (18), Netherlands beek.s@cr-delta.nl
50. V.d. Ploeg, Jan Douwe WU (1), Netherlands jandouwe.vanderploeg@alg.swg.wau.nl
51. Veerkamp, Roel ID-Lelystad (19), Netherlands r.f.veerkamp@id.dlo.nl
52. Visscher, Peter UoE (12), UK peter.visscher@ed.ac.uk
53. Vos, Henk WU (1), Netherlands henk.vos@alg.vf.wau.nl
54. Yazdi, M. Hossein UoE (12), UK h.yazdi@ed.ac.uk
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